
UCHWAŁA NR XVI/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.822,63 zł
w tym:  

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 
zgodnie z załącznikami Nr 1

1.822,63 zł.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.822,63 zł
w tym:  

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 1.822,63 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 101.072,60 zł
w tym:  

- dochody na realizację zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 3.272,84 zł.
- dochody na realizacją zadań własnych o kwotę 97.799,76 zł.
zgodnie z załącznikami Nr 2  

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 101.072,60 zł
w tym:  

- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jst o kwotę 3.272,84 zł
- wydatki związane z realizacją zadan własnych o kwote 97.799,76 zl.
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015 r. do uchwały Nr III/9/2014 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 
rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:
1) po stronie dochodów kwotą 39.835.270,61 zł
w tym:  

Podpisany Strona 1 z 2



− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 5.101.847,09 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 101.752,12 zł
2) po stronie wydatków kwotą 42.923.259,95 zł
w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 5.101.847,09 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
−  plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 103.752,12 zł
3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 87.989,34 zł
- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/93/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.822,63 1.822,63

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1.822,63 -

  0690 Wpływy z różnych opłat
1.822,63 -

 90095  Pozostała działalność
- 1.822,63

  4300 Zakup usług pozostałych
- 1.822,63

   RAZEM
1.822,63 1.822,63

Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/93/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania wynikające z porozumień między jst.:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE
3.272,84 -

 80104  Przedszkola
3.272,84 -

  2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jst

3.272,84 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.091,57

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  384,72

  4120 Składki na Fundusz Pracy  54,76

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87,02

  4260 Zakup energii  498,75

  4270 Zakup usług remontowych  63,55

  4300 Zakup usług pozostałych  79,78

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  12,69

   RAZEM
3.272,84 3.272,84

2. Zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

97.799,76 -

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

97.799,76 -

  0310 Podatek od nieruchomości
97.799,76  

80101   OŚWIATA I WYCHOWANIE
- 80.000,00

 80101  Szkoła podstawowa
- 80.000,00

Podpisany Strona 1 z 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- 80.000,00

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- 17.799,76

 85401  Świetlice szkolne
- 17.799,76

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
- 14.089,80

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
- 129,60

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
- 2.813,62

  4120 Składki na Fundusz Pracy
- 222,44

  4440 Odpisy na ZFŚS
- 544,30

   RAZEM
97.799,76 97.799,76

Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/93/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie

600
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1.450,00 5.000,00

 
60016

 
Drogi publiczne gminne

1.450,00 5.000,00

  
4260 Zakup energii

- 1.000,00

  
4270 Zakup usług remontowych

- 2.000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 2.000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.450,00 -

700
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1.300,00 12.800,00

 
70004

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

- 12.300,00

  
4270 Zakup usług remontowych

- 7.500,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

- 4.800,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- 500,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

- 500,00

 
70095

 
Pozostała działalność

1.300,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

800,00 -

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
500,00 -

710
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
4.000,00 -

 
71004

 
Plany zagospodarowania przestrzennego

4.000,00 -

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
2.000,00 -

  
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2.000,00 -

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
27.404,14 36.904,14

 
75023

 
Urzędy miasta

18.891,39 25.891,39

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1.327,75 -

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 7.327,75

Podpisany Strona 1 z 9



  
4120 Składki na Fundusz Pracy

3.000,00 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3.000,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 6.563,64

  
4410 Podróże służbowe krajowe

- 5.000,00

  
4430 Różne opłaty i składki

3.000,00 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

6.563,64  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2.000,00 -

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 7.000,00

 
75075

 
Promocja jst

3.322,75 7.322,75

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 2.000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 5.322,75

  
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

1.000,00 -

  
4430 Różne opłaty i składki

2.000,00 -

  
4950 Różnice kursowe

322,75 -

 
75095

 
Pozostała działalność

5.190,00 3.690,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1.500,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 3.690,00

  
4430 Różne opłaty i składki

3.690,00 -

754
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
7.181,00 3.431,00

 
75411

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

1.000,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1.000,00 -

 
75414

 
Obrona cywilna

3.431,00 3.431,00

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 3.431,00

  
4260 Zakup energii

400,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

631,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

2.100,00 -

 
75495

 
Pozostała działalność

2.750,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

2.750,00 -

Podpisany Strona 2 z 9



756
  

DOCHODY PD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

6.000,00 -

 
75615

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2.000,00 -

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

2.000,00 -

 
75616

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4.000,00 -

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4.000,00 -

757
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
17.272,84 -

 
75702

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

17.272,84 -

  
8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

17.272,84 -

801
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE
100.211,23 57.103,19

 
80101

 
Szkoła Podstawowa

6.459,88 7.829,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

863,85 -

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 500,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

3.600,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 5.850,29

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

- 1.120,68

  
4280 Zakup usług zdrowotnych

58,24 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

926,79 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

- 358,03

  
4480 Podatek od nieruchomości

350,00 -

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
161,00 -

 
80104

 
Przedszkola

26.599,33 34.446,17

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
- 7.000,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

- 7.046,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4.974,43 -

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1.538,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 4.822,72

Podpisany Strona 3 z 9



  
4120 Składki na Fundusz Pracy

4.945,24 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3.500,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 11.194,75

  
4220 Zakup środków żywności

3.500,00 -

  
4260 Zakup energii

- 1.498,75

  
4270 Zakup usług remontowych

936,45 -

  
4280 Zakup usług zdrowotnych

980,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

3.837,90 -

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1.837,31 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

550,00 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

- 2.883,95

 
80110

 
Gimnazjum

5.400,00 6.000,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

1.000,00 -

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

600,00 -

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

- 1.000,00

  
4270 Zakup usług remontowych

- 3.800,00

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 1.200,00

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

625,50 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

3.074,50 -

  
4480 Podatek od nieruchomości

100,00 -

 
80149

 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

467,02 3.717,02

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
- 3.000,00

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 467,02

  
4280 Zakup usług zdrowotnych

50,00 -

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
203,00 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

76,72 -

  
4580 Pozostałe odsetki

- 250,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

137,30 -

Podpisany Strona 4 z 9



 
80195

 
Pozostała działalność

61.285,00 5.111,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

5.111,00 -

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

274,00 -

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53.300,00 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

600,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2.000,00 -

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

- 5.111,00

851
  

OCHRONA ZDROWIA
7.050,00 2.000,00

 
85153

 
Zwalczanie narkomanii

130,00 500,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 500,00

 
85154

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1.370,00 1.000,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1.000,00 -

  
4260 Zakup energii

370,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 1.000,00

 
85195

 
Pozostała działalność

5.550,00 500,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 500,00

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5.550,00 -

852
  

POMOC SPOŁECZNA
44.450,00 34.450,00

 
85201

 
Placówki opiekuńczo wychowawcze

- 10.012,00

  
4330 Zakup usług przez jst od innych jst

- 10.012,00

 
85203

 
Ośrodki wsparcia

1.550,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

790,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

760,00 -

 
85204

 
Rodziny zastępcze

- 6.200,00

  
3110 Świadczenia społeczne

- 6.200,00

 
85206

 
Wspieranie rodziny

1.850,00 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

850,00 -

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.000,00 -

Podpisany Strona 5 z 9



 
85214

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31.000,00 -

  
3110 Świadczenia społeczne

31.000,00 -

 
85219

 
Ośrodki pomocy społecznej

8.850,00 17.138,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

3.100,00 -

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 6.000,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

- 1.500,00

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1.000,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 4.314,00

  
4260 Zakup energii

450,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

800,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 4.000,00

  
4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 -

  
4440 Odpisy na ZFŚŚ

- 574,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

- 750,00

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3.000,00 -

 
85228

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

150,00 150,00

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 150,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

150,00 -

 
85295

 
Pozostała działalność

1.050,00 950,00

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 950,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

50,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1.000,00 -

854
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1.369,12  

 
85401

 
Świetlice szkolne

1.369,12  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

518,38 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

850,74 -

900
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
26.778,19 92.778,19

 
90002

 
Gospodarka odpadami

5.263,61 46.813,67

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

- 3.943,44

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93,44 -

Podpisany Strona 6 z 9



  
4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników

- 1.500,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

 215,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2.922,04 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 41.155,23

  
4410 Podróże służbowe krajowe

152,78 -

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1.515,35 -

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
580,00 -

 
90003

 
Oczyszczanie miast i wsi

8.550,06 18.000,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3.000,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

5.550,06 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 18.000,00

 
90004

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8.964,52 10.000,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8.964,52 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 10.000,00

 
90015

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg

4.000,00 4.000,00

  
4260 Zakup energii

- 2.000,00

  
4270 Zakup usług remontowych

- 2.000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych

4.000,00 -

 
90095

 
Pozostała działalność

- 13.964,52

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 12.787,15

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 1.177,37

926
  

KULTURA FIZYCZNA
11.360,00 11.360,00

 
92695

 
Pozostała działalność

11.360,00 11.360,00

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

- 100,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9.100,00 -

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

1.000,00 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

- 1.000,00

  
4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 10.260,00

Podpisany Strona 7 z 9



  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

200,00 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

600,00 -

  
4430 Różne opłaty i składki

130,00 -

  
4440 Odpisy na ZFŚS

230,00 -

   RAZEM 255.826,52 255.826,52

2. Zadania zlecone:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
36.431,14 36.431,14

 
75011

 
Urzędy wojewódzki

36.431,14 36.431,14

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

- 13.035,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30.500,01 -

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- 6.739,34

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

1.639,16 -

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

1.318,58 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

- 14.175,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57,09 -

  
4260 Zakup energii

2.916,30 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 2.481,80

751
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

0,03 0,03

 
75108

 
Wybory do Sejmu i Senatu

0,03 0,03

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

0,03 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 0,03

852
  

POMOC SPOŁECZNA
10.639,02 10.639,02

 
85203

 
Ośrodki wsparcia

10.638,02 10.638,02

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,02 -

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 395,98

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

409,91 -

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3.144,00 -

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 9.842,04

Podpisany Strona 8 z 9



  
4260 Zakup energii

- 400,00

  
4270 Zakup usług remontowych

519,61 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

5.709,32 -

  
4410 Podróże służbowe krajowe

415,16 -

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
440,00 -

 
85219

 
Ośrodki pomocy społecznej

1,00 1,00

  
3110 Świadczenia społeczne

- 1,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1,00 -

   RAZEM 47.069,19 47.069,19

Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/93/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w 2015r.

1. Dochody:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

36.035,48

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

36.035,48

  0690 Wpływy z różnych opłat 36.035,48

   Razem 36.035,48

2. Wydatki:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

36.035,48

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.035,48

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.035,48

 90095  Pozostała działalność 20.000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

   Razem 36.035,48

Podpisany Strona 1 z 1




